terris Lodovici de Santoseverino / Clarimontis. / N. 17
.
A sinistra e destra di

questa, due note del summarium, quasi completamente delete, rispettivamente

di mano del XVII e XVIII secolo. Lungo il margine di destra, disposta in senso

perpendicolare rispetto alla scrittura, un
'

antica nota di segnatura archivistica:

n. 117
.
Sono presenti altre note di segnatura vergate a matita di mano

recente: 5 [ex 127] 155
.

Notizia: BAV, Cod. Barb. Lat. 3247, c. 279 DALENA, BasiIicata Cistercense

[Il Codice Barb. Lat. 3247], cit., pp. 90-91 C AmuNI, Catalogo degli abati del

monastero del Sagittario..., cit., p. 96.

La pergamena [mm 312x149] si trova in discreto stato di conservazione.

Lievi macchie brune, causate da infiltrazioni di umidità, si trovano sparse lungo

le linee delle antiche piegature della membrana. Un piccolo foro, dovuto ad

usura del supporto, è presente lungo un
'

antica piegatura orizzontale, ma non

pregiudica il recupero del testo. Restano, in calce al documento, poche tracce

di ceralacca rossa e l'alone lasciato dal sigillo impresso deperdito.

Ludovicus de Sancto Seve[r]inoU mil[e]s et c[etera], univ[er sis et sin-

gulis officialibus terrarum nostrarum quocumque nomine denotatis, officio

et iurisdictione fungentibus, tam presentibus / quam futuris, presentium

licterarum nostrarum seriem inspecturis facimus fore notum, quod moti

caritate et devotione quas ab antiquo nos habuimus et presentialiter habe-

remus / erga ecclesiam monasterii Sancte Marie de Sagicta[r]io et nostri

etiam precessores semper habuerunt, de certa nostra sciencia concessimus
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quod animalia tantum dicti monasterii / cuiuscumque sexus et sp[eci]ei

existerent possint sumere pascua per territoria demanii terrarum nostrarum

in erbis et aquis ad eorum libitum voluntatis, defensis tamen / dumtaxat

exceptis, sine aliqua solucione fide, et similiter sit licitum quod forenses

seu custodes dictorum animalium tantum dicte ecclesie possint emere et /

extrahere panem pro usu eorum a dictis terris nostris, ubi melius eis visum

fuerit per eorum habilitatem, sine solucione alicuius platee. Mandantes

harum serie vobis / et cuiuslibet vestrum tam presentibus quam futuris

quatenus predictam gratiam, uti predicitur, per nos factam prefato mona-

sterio Sancte Marie de Sagictario tenaciter observetis et observari / faciatis

nullam animalibus et custodibus ipsorum contrarietatem et molestiam infe-

rendo nec inferri per quempiam permictendo potius ob reverentiam dicte